
 
 

UCHWAŁA NR XIV/95/25  
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dwóch drzew z gatunku buk pospolity z terenu gminy 
Radomin. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 z ze zm.2)), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody wobec dwóch drzew z gatunku buk pospolity, zlokalizowanych 
na działce o numerze geodezyjnym 73/1, obręb Radomin, gmina Radomin, w granicach drogi wojewódzkiej nr 
534 relacji Grudziądz - Rypin, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.             

2. Drzewa zostały uznane za pomniki przyrody na podstawie Uchwały Nr XXV/130/12 Rady Gminy 
Radomin z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie ustanowienia formy ochrony przyrody, dla drzew gatunku buk 
pospolity, rosnących przy drodze wojewódzkiej 534 Grudziądz- Rypin, w miejscowości Radomin (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 1482). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław 
Adam Orzechowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3496



Załącznik
                                                                                              do Uchwały Nr XIV/95/25 

                                       Rady Gminy Radomin
z dnia 30 czerwca 2025 r.

Tabela

Lp Nr drzewa wg uchwały 
nr XXV/130/12 Rady 
Gminy    Radomin z 
dnia 19 czerwca 2012 r.

Gatunek Numer 
działki,  
obręb  

Strona Obwód Numer 
GID

Lokalizacj
a w km wg
mapy     
podana na 
słupkach 
kilometraż
owych

Współrzędne 
geodezyjne w 
układzie 2000

Stan drzewa

1. 48 Buk
pospolity

73/1,
Radomin

prawa 258 cm 177180 65,85 X:
58,85020,36

Y:
65,78520,61

Drzewo      
zostało 
uszkodzone w
wyniku 
nagłych 
zdarzeń 
atmosferyczn
ych. Drzewo 
stanowi      
wywrot.

2. 66 Buk
pospolity

73/1,
Radomin

prawa 305 cm 177185 66,1 X:

5884950.94

Y:

 6578739.92

Drzewo      
zostało 
uszkodzone w
wyniku 
nagłych 
zdarzeń 
atmosferyczn
ych. Drzewo  
stanowi       
złom.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3496


	UCHWAŁA NR XIV/95/25  RADY GMINY RADOMIN z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-09T10:21:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




